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KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

Tel.:+36 34 541-300  

Elektronikus kapcsolattartás, hivatali kapu:  

Név: KOMAROMONK  KRID: 459034169 

 

Szám: 1-169/2018. 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. október 16. napján 13 

óra 55 perckor megtartott rendes ülésén a Városháza Dísztermében.  

 

Jelen vannak: 

 

1. Babják Csaba, képviselő 

2. Czita János, alpolgármester 

3. Dombay Gábor, képviselő 

4. dr. Nemes Andrea, képviselő 

5. Hamrák Zsófia, képviselő 

6. Horváth Zsolt, képviselő 

7. dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester  

8. dr. Molnár Attila, polgármester 

9. Szabó István, képviselő 

10. Takács József, képviselő 

11. Turi Bálint, alpolgármester  
 

Meghívottként jelen vannak: 

 

- dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző 

- Nagyné Varga Judit, aljegyző 

- Molnárné dr. Taár Izabella, a Komáromi Járási Hivatal vezetője 

- Kalocsai Imréné, a Moore Stephens K-E-S Audit Kft. könyvvizsgálója 

- Ferik Tünde, a Völgyzugoly Műhely Kft. képviselője 

- Südi Beáta, a Völgyzugoly Műhely Kft. képviselője  

- Dobos László, belső ellenőr  

- Giczi Annamária, a Jókai Mór Városi Könyvtár gazdasági ügyintézője 

- Illés Nikoletta, Komárom Város Egyesített Szociális Intézménye vezetője 

- Nagy Tamás, a 24 óra képviseletében 

- Neuvirth Imre, a Komáromi Városgazda Nonprofit Kft. ügyvezetője 

- Kovács Károly, a Komthermál Kft. és a Komáromi Távhő Kft. ügyvezetője 

- Koppánné Molnár Mónika, a Komáromi Napsugár Óvoda vezetője 

- Győrffy Tünde, a Szőnyi Színes Óvoda vezetője 

- Tóth Tímea, a Komáromi Gesztenyés Óvoda intézményvezető helyettese  

- Feketéné Paulisz Aranka, a Komáromi Aprótalpak Bölcsőde vezetője 
 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testületi ülés valamennyi 

résztvevőjét. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a Képviselő-testület 11 tagja 

közül 11 fő jelen van. Külön köszönti az ülésen megjelent Molnárné dr. Taár Izabellát a 

Komáromi Járási Hivatal vezetőjét. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak az 1-

154/2018. iktatószámú meghívóban szereplő napirendek elfogadásáról.  
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A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 273/2018. (X.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2018. október 16-i rendes ülése 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1. Komárom Város Településképi rendeletének elfogadása (1. forduló) 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

2. Az avar és kerti hulladék égetéséről, valamint a szabadtéri tűzgyújtásról 

szóló 4/2016. (I.28.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata    

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

3. A szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 5/2015. (II.26.) 

önkormányzati rendelet módosítása  

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

4. A helyi letelepedést és munkavállalást ösztönző támogatásokról szóló 

önkormányzati rendelet elfogadása 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

5. Közterületek elnevezéséről szóló döntések meghozatala 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

6. Az óvodai körzetek megállapításának felülvizsgálata  

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

7. Beszámoló az elmúlt időszakban benyújtott pályázatok eredményeiről és a 

folyamatban lévő projektek végrehajtásáról  

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

8. Tájékoztató a Komáromi Távhő Kft. beruházásairól, a téli fűtési szezonra 

való felkészüléséről 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

9. Komárom Város Egyesített Szociális Intézményének beszámolója az 

elmúlt évi munkájáról  

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

10. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői 

kérdések, közérdekű bejelentések 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
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ZÁRT ÜLÉS! 

11. Ingatlanokkal kapcsolatos döntés meghozatala  

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző  

 

12. Beszámoló a kizárólagos és többségi önkormányzati tulajdonú gazdasági 

társaságok 2018. I. félévi gazdálkodásáról, tevékenységéről  

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző  

 

13. Önkormányzati tulajdonú bérlakásokkal kapcsolatos döntések 

meghozatala  

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző  

14. A Salkaházi Sára díj odaítélése 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

Napirendek: 

 

1. Komárom Város Településképi rendeletének elfogadása 

        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                                 dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti a napirendi pontot. Elmondja, hogy a bizottsági 

ülésen számos olyan módosító javaslat érkezett, ami alapján egy első fordulós tárgyalásnak 

tekintik a Képviselő-testület tagjai a rendelet-tervezetet, végleges döntés a következő testületi 

ülésen születhet. Köszönti Ferik Tündét és Südi Beátát a Völgyzugoly Műhely Kft. képviselőit 

és megköszöni segítő munkájukat, amelyet a településképi arculati kézikönyv és a településképi 

rendelet megalkotása során végeztek. Megadja a szót dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőnek. 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy a településkép védelméről szóló 2016. 

évi LXXIV. törvény 16.§ (2) bekezdése alapján a helyi önkormányzat képviselő-testületének 

meg kell alkotnia a településképi rendeletét és a településképi arculati kézikönyvét. Az 

előterjesztés részletesen bemutatja az előkészítés folyamatát. A településképi rendelet és a helyi 

építési szabályzat egymással mellérendelt viszonyban állnak. Az újonnan alkalmazandó 

településképi rendeletbe beépül két korábbi helyi rendelet, az egyik Komárom Város 

Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2015. (I.30.) önkormányzati rendelete a helyi 

építészeti örökség védelméről, a másik pedig a Komárom Város Képviselő-testületének 9/2013. 

(IV.24.) önkormányzati rendelete a településképi véleményezési eljárásról és a településképi 

bejelentési eljárásról.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megadja a szót Ferik Tündének 

a Völgyzugoly Műhely Kft. ügyvezetőjének.  
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Ferik Tünde, a Völgyzugoly Műhely Kft. ügyvezetője: Köszönti a Képviselő-testület ülésén 

megjelenteket. Elmondja, hogy eddig a helyi építési szabályzat előírásait kellett betartani, 

emellé bevezetésre került a településképi arculati kézikönyv, amely ajánlásokat tartalmaz, a 

településképi rendelet pedig iránymutatást ad az építtetők számára. Az egyszerű bejelentés alá 

tartozó épületeknél az önkormányzat jogot kap, hogy a főépítészen keresztül településképi 

szakmai konzultációt írjon elő. Amely épületek építési engedélyezési eljárás alá kerülnek, 

településképi véleményezési eljárás keretében vizsgálja a főépítész, azok az épületek vagy 

építési tevékenységek, amelyek nem engedélykötelesek településképi bejelentési eljárás 

keretében kerülnek az önkormányzathoz. A szakmai konzultációt a főépítésszel a tervek 

elkészítése előtt le lehet folytatni. Összegezve elmondja, hogy a korábbinál jóval egyszerűbb 

lesz a folyamat.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólásokat. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponthoz? 

Megállapítja, hogy nincs. Javasolja, hogy a Képviselő-testület tagjai későbbi ülésen hozzanak 

döntést. 

 

2. Az avar és kerti hulladék égetéséről, valamint a szabadtéri tűzgyújtásról szóló 

4/2016. (I.28.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata    

          Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                                 dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy Komárom 

városában Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének az avar és kerti hulladék 

égetéséről, valamint a szabadtéri tűzgyújtásról szóló 4/2016 (I.28.) önkormányzati rendelete 

alapján bizonyos időszakokban, meghatározott feltételekkel engedélyezett a nem 

komposztálható kerti szerves hulladék elégetése a belterületi ingatlanokon. Elmondja még, 

hogy a rendelet módosítása azért fontos, mert az Országos Közegészségügyi Intézet kérte, hogy 

a gyógyhellyé nyilvánított Brigetio Gyógyfürdő területén, valamint védőterületén a kerti 

hulladékégetés egyértelműen tilos legyen. Megadja a szót dr. Baksa-Ströcker Renáta 

jegyzőnek. 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy felkérték a Komárom-Esztergom 

Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóságot, hogy számoljanak be arról, hogy az avarégetési 

rendelet meghozatala óta ezzel kapcsolatban milyen bejelentések, hatósági intézkedések 

történtek a városban. A Katasztrófavédelem szerint a belterületi égetés rendelet általi 

megengedése, szabályozott keretek közé szorítása beváltotta a hozzá fűzött reményeket és a 

jogalkotói szándék megvalósult.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponthoz? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

156/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja 

meg: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

16/2018. (X.17.) önkormányzati rendelete 
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az avar és kerti hulladék égetésről, valamint a szabadtéri tűzgyújtásról szóló 

4 /2016 (I.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

3. A szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 5/2015. (II.26.) önkormányzati 

rendelet módosítása  

        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                                 dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy Komárom Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 5/2015. 

(II.26.) önkormányzati rendeletének megalkotásakor kiemelt feladatának tartotta a városban élő 

családok támogatását, erkölcsi és anyagi megbecsülését. Elmondja még, hogy a támogatásokra 

való jogosultságnál az egy főre eső jövedelem meghatározásának alapja az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összege 28.500 forint, mely 2008 óta nem változott. Az a cél, hogy a 

jövedelem értékhatárok emelésével több komáromi lakos részesülhessen a támogatásban. 

Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a 

napirendi ponthoz? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-157/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja 

meg: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

17/2018.  (X.17.) önkormányzati rendelete 
 

a szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 5/2015. (II.26.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

4. A helyi letelepedést és munkavállalást ösztönző támogatásokról szóló 

önkormányzati rendelet elfogadása 

        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                                 dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy Magyarország 

Kormánya a vidék népességmegtartó képességének javítása, a magyar vidékről történő 

elvándorlása megakadályozása érdekében „Esély Otthon” elnevezéssel felhívást adott ki az 

önkormányzatok számára, a vidéki fiatalok helyben maradása érdekében, illetve az oda 

költözés, ezáltal a vidék népességmegtartó ereje és versenyképessége javuljon. A pályázat célja, 

hogy a településen élő fiatalok a városban fellelhető életlehetőségekkel tudjanak élni, illetve, 

hogy javuljanak a fiatalok lakhatási körülményei kedvezményes, önálló lakhatási lehetőségek 

biztosítása által, valamint a helyi lehetőségekre épülő, foglalkoztatást célzó programok 

valósuljanak meg és helyi sajátosságokhoz, adottságokhoz, igényekhez illeszkedő, egyedi 

eszközök támogatása révén maradjanak helyben a vidéki fiatalok. Elmondja még, hogy az 
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„Esély otthon” elnevezésű pályázattal Komárom Város Önkormányzata 200.000.000 forint 

támogatásban részesült, melyből többek között 21 bérlakás felújításával és felszerelésével 

lakhatást tud biztosítani 18-35 év közötti célcsoportba tartozó fiatalok számára, illetve helyi 

munkavállalást ösztönző támogatást tud biztosítani a hiányszakmával rendelkező letelepedni 

szándékozó fiataloknak, családoknak meghatározott szempontrendszer alapján. A pályázat 3x2 

évig, azaz összesen 6 évig vehető igénybe. Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy a 

bizottsági üléseken elhangzott módosító javaslatokat ismertesse.  

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy egy teljesen új támogatási rendszerről 

van szó, aminek egy pályázat keretében lehet Komárom városa a részese. Két fő támogatási 

része van a rendelet-tervezetnek: 1. a lakhatás biztosítása 21 felújított bérlakásban, 2. a pénzbeli 

támogatás, vagyis helyi munkavállalást ösztönző támogatás, ami havi 70 000 Ft-os támogatást 

jelent, azok számára, akik a program keretében nem tudtak lakáshoz jutni. Elmondja még, hogy 

az „Esély otthon” pályázat a fiatalok esélyteremtéséről szól. Felsorol néhány fontos feltételt: a 

pályázó még nem töltötte be 35. életévét a pályázat benyújtásakor, helyben lakás vagy 

komáromi lakcím létesítésének szándéka, helybeli munkavállalás, illetve önkéntes munka 

vállalása Komáromban. Ismerteti a módosító javaslatokat, a helyi letelepedést és 

munkavállalást ösztönző támogatásokról szóló rendelet-tervezet 5. § (1) bekezdésének f) pontja 

kiegészülne az alábbiak szerint: a pályázó által a pályázat benyújtása előtt végzett közösségi 

célú önkéntes munkáról szóló igazolást, akkor kell benyújtani, ha volt ilyen önkéntes munka. 

Ez nem feltétele a pályázatnak. A másik módosító javaslat az 5. § (1) bekezdésének h) pontjában 

az érintett ingatlan tulajdonosának szándéknyilatkozatát akkor kell benyújtani, ha valaki a 

pénzbeli támogatásra pályázik. A következő két módosítás a rendelet-tervezet 1. mellékletének 

3. sorában az iskolai végzettség kiegészülne a szakmunkás végzettséggel, illetve szintén az 1. 

melléklet 7. sorában 25 pont 50 pontra módosulna. Továbbá elmondja, hogy az előterjesztés 3. 

melléklete tartalmaz még egy rendelet-tervezetet, ami az Önkormányzat tulajdonában álló 

lakások és helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 15/2013. (X.30.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szól, melynek melléklete annyiban változik, hogy kikerülnek azok a 

bérlakások, amelyek az „Esély otthon” program keretében kerülnek megvalósításra.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megadja a szót dr. Kreft-

Horváth Loránd alpolgármesternek.  

 

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Elmondja, hogy jó lehetőségnek tartja az „Esély 

otthon” pályázatot a szociális szféra hiányszakmáinak betöltésére. Felhívja a fiatalok figyelmét, 

hogy jöjjenek Komáromba dolgozni.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponthoz? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

158/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő a helyi letelepedést és munkavállalást 

ösztönző támogatásokról szóló önkormányzati rendelet-tervezet elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja 

meg: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

18/2018. (X.17.) önkormányzati rendelete 
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A helyi letelepedést és munkavállalást ösztönző támogatásokról 
 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

1-158/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő az Önkormányzat tulajdonában álló lakások 

és helyiségek bérletről és elidegenítéséról szóló 15/2013. (X.30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló rendelet-tervezet elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja 

meg: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

19/2018. (X.17.) önkormányzati rendelete 

 

az Önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyiségek bérletéről és elidegenítéséről 

szóló 15/2013. (X.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

5. Közterületek elnevezéséről szóló döntések meghozatala 

        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                                 dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 14/A §-a alapján 

minden belterületi és olyan külterületi közterületet el kell nevezni, amely olyan ingatlanhoz 

vezet, amelyen az épített környezet alakításáról és védelméről szóló törvény szerinti épület 

található. A közterületek elnevezése az önkormányzat feladata. Megadja a szót dr. Baksa-

Ströcker Renáta jegyzőnek. 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy a külterületi utak közül kettő új 

elnevezést kapna Komárom Puskaporosi út melletti területen található 0255, 6059 és 6060 hrsz-

ú útszakasz a Lőpor dűlő elnevezést kapná, a 0253/13, 0253/17 és a 0257/2 hrsz-ú útszakasz 

pedig a Kanyargós dűlő elnevezést kapná.  Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

korábban már döntött bel és külterületi utcák elnevezéséről. Elmondja még, hogy több olyan 

utcát találtak a központi címregiszterrel kapcsolatos munka és az utcák, házszámok 

felülvizsgálata során, amelyek meglévő elnevezett utcák, de több helyrajzi számból állnak és 

nem szerepeltek az eredeti elnevezésről szóló határozatban. Ezért vált szükségessé az 

előterjesztésben felsorolt közterületek, illetve közutak elnevezéseinek felülvizsgálata, 

közterület jelleggel történő ellátása.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponthoz? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

159/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslatok elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 274/2018. (X.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 1975, az 5863, és az 5915 

hrsz-ú helyi közút művelési ágú ingatlanokat Déryné utca névvel jelöli meg. 

 

 Határidő:  2018. december 31. 

 Felelős:      földhivatali bejegyeztetésért Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 275/2018. (X.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2529/3 hrsz-ú helyi közút 

művelési ágú ingatlant Szőlő köz névvel jelöli meg. 

 

 Határidő:  2018. december 31. 

 Felelős:      földhivatali bejegyeztetésért Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 276/2018. (X.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 4825 hrsz-ú helyi közút 

művelési ágú ingatlant Magtár köz  névvel jelöli meg. 

 Határidő:  2018. december 31. 

 Felelős:      földhivatali bejegyeztetésért Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 277/2018. (X.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2118 hrsz-ú helyi közút 

művelési ágú ingatlant Kölcsey Ferenc utca névvel jelöli meg. 

 Határidő:  2018. december 31. 

 Felelős:      földhivatali bejegyeztetésért Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 278/2018. (X.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 5801, az 5891/1, és az 

5891/2 hrsz-ú helyi közút művelési ágú ingatlanokat Dankó Pista utca névvel jelöli 

meg. 

 Határidő:  2018. december 31. 

 Felelős:      földhivatali bejegyeztetésért Nagyné Varga Judit aljegyző 
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A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 279/2018. (X.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2421/1, és a 2421/2 hrsz-ú 

helyi közút művelési ágú ingatlanokat Tamási Áron utca névvel jelöli meg. 

 

Határidő:  2018. december 31. 

Felelős:      földhivatali bejegyeztetésért Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 280/2018. (X.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 0255, 6059 és a 6060 hrsz-ú 

helyi közút művelési ágú ingatlanokat Lőpor dűlő névvel jelöli meg. 

 

Határidő:  2018. december 31. 

Felelős:      földhivatali bejegyeztetésért Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 281/2018. (X.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 0253/13, 0253/17 és a 0257/2 

hrsz-ú helyi közút művelési ágú ingatlanokat Kanyargós dűlő névvel jelöli meg. 

 

Határidő:  2018. december 31. 

Felelős:      földhivatali bejegyeztetésért Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 282/2018. (X.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 174/2010.(VII.23.) számú 

határozatának 1. pontját az alábbiak szerint módosítja: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 7116 hrsz-ú helyi 

közút művelési ágú ingatlant Mylan utca névvel jelöli meg. 

 

Határidő:  2018. december 31. 

Felelős:      földhivatali bejegyeztetésért Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

6. Az óvodai körzetek megállapításának felülvizsgálata  

        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
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                                 dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy a nemzeti köznevelésről szóló törvény 

végrehajtásáról rendelkező 229/2012. (VIII. 28.) Kormányrendelet 29. § (2) bekezdése alapján 

a jegyző adott év január 15-én és október 1-jén rendelkezésre álló adatok feldolgozása után 

minden év január 31-ig és október 31-ig a Közoktatási Információs Rendszerbe megküldi az 

óvodai felvételi körzethatárok megállapításáról vagy megváltozásáról szóló döntést. A központi 

címregiszterről és a címkezelésről szóló 345/2014. (XII. 23.) Kormányrendelet előírása szerint 

minden ingatlannak bejegyzett címmel kell rendelkeznie. A jogszabály előírásainak 

megfelelően a hivatal dolgozói áttekintették bel-és külterületen azokat az ingatlanokat, melyek 

csak helyrajzi számmal rendelkeztek. Ennek következtében néhány esetben módosult, változott 

a közterületek elnevezése. Ezáltal szükségessé vált az óvodai felvételi körzetek áttekintése és 

módosítása is, ezekről képviselő-testületi határozatban szükséges dönteni. Megkérdezi, hogy 

van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponthoz? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

160/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 283/2018. (X.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzata Képviselő-testülete a város óvodáinak felvételi 

körzeteit a határozat melléklete szerint jóváhagyja. 

 

Határidő:  2018. október 31. 

Felelős:  Nagy Edit intézményi –és pályázati osztályvezető 

 

7. Beszámoló az elmúlt időszakban benyújtott pályázatok eredményeiről és a 

folyamatban lévő projektek végrehajtásáról  

        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                                dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy Komárom 

jelenleg Európa egyik legdinamikusabban fejlődő kisvárosa. Nagy mértékű fejlesztések 

zajlanak városunkban. Elmondja még, hogy 3 fő témából áll az előterjesztés. I. a támogatott 

projektek, II. az elbírálás alatt álló projektek és III. a tartaléklistára került projektek. Az I. nagy 

témakörbe tartoznak a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program (TOP) projektek, ide 

tartozik a Brigetio öröksége – látogatóközpont kialakítása, amely közbeszerzési eljárás kiírása 

előtt áll, a geotermikus hőellátó rendszer kiépítése, a kút fúrására engedélyes tervvel 

rendelkezik és vízjogi engedélyt kapott Komárom, a termálvíz hőenergiájának hasznosításával 

megoldható a város intézményeinek fűtése is, ez egyben megtakarítást is eredményezne. A 

Komáromi Aprótalpak Bölcsőde felújítása keretében megvalósult a homlokzati és födém 

szigetelés, gázkazánok és radiátorok cseréje, a konyha és előkészítő helyiségek felújítása, 4 db 

napkollektor felszerelése, a villamoshálózat felújítása, a gazdasági iroda kialakítása, 

elkészültek az akadálymentes mosdók és a dolgozói parkolók. Ez a pályázat érintette a 

Zsebibaba Bölcsőde felújítását is. Nonprofit szolgáltatóház és környezetének kialakítása nevű 

projektnél a tervezési és engedélyezési folyamatok zajlanak. A Komáromi Jókai Mór 

Gimnázium energetikai korszerűsítése, a tervek elkészültek, a kivitelezésre a közbeszerzés 

októberben kerül kiírásra. Eszközbeszerzés a komáromi Gondozási Központban már 
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megvalósult, augusztusban egy új mikrobuszt kapott az intézmény, jelenleg a projekt zárása, 

elszámolása zajlik. Kulturális és közösségi terek infrastrukturális fejlesztése és helyi 

közösségszervezés a városi helyi fejlesztési stratégiához kapcsolódva azt jelenti, hogy a civil 

közösségeket, műemlék épületeket, helyi védettség alatt álló épületeket, az önkormányzat 

tulajdonában álló épületeket, de elsősorban kulturális célú épületegyütteseknek a felújítására 

jelentős pénzösszeget tud fordítani a város. Zöld város kialakítása a teljes Jókai liget felújítását 

jelenti, jelenleg a költségbecslés egyeztetése folyik. Inkubátorházak fejlesztése, a pályázaton 

elnyerhető támogatásból az Ipari Parkban, a 7135/1 hrsz. alatti területen egy kb. 500 m2 

alapterületű inkubátorház alakítható ki. A helyi identitás és kohézió erősítése, a bűnmegelőzés, 

közbiztonsági és közlekedésbiztonsági programok megvalósítására vonatkozik. A második 

alcím az Emberi Erőforrás Fejlesztési Operatív Program (EFOP) projektek, ide tartozik az Esély 

otthon pályázat és a humán szolgáltatások fejlesztése térségi személéletben elnevezésű projekt. 

A harmadik alcím a KÖFOP-VEKOP-GINOP projektek, ide tartoznak a csatlakozási 

konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez, a „Felső és Alsó-Duna 

vízi turizmusának komplex fejlesztése” Aktív turisztikai hálózatok infrastrukturális fejlesztése 

– Magyar Kajak-Kenu Szövetség és a dunai limes magyarországi szakasza turisztikai 

fejlesztése projektek. A 4. alcím a határon átnyúló projektek, ide tartozik a CULTPLAY 

Interaktív tematikus parkok létrehozása, a kulturális örökség innovatív használata, a KOMBI – 

határon átnyúló integrált közösségi kerékpár kölcsönző rendszer kiépítése és a KN-KN 

IMPORT TRANS – határon átnyúló közösségi közlekedési szolgáltatások javítása projektek. 

Az 5. alcím pedig a hazai projektek ide tartozik az elektromos töltőállomások kialakítása 

Komáromban, Nemzeti Szabadidős – Egészség Sportpark Program: Sportpark és futókör 

kialakítása a Rüdiger-tó partján, járásszékhelyi múzeumok szakmai támogatása, Kubinyi 

Ágoston Program: a Klapka György Múzeum leletanyagának restaurálása, MLSZ Telephely 

Korszerűsítési Program, belterületi utak fejlesztése, testvérvárosi pályázat – Bethlen Gábor 

Alap, Informatika a köz szolgálatában 2018, Számítógép: a mindennapi társ, 

Környezettudatosság formálása Komáromban, Európai Mobilitási Hét (autómentes nap), 

MLSZ Országos Pályaépítési Program, Magyar Kézilabda Szövetség „Rekortán pálya 

fejlesztési program”. A II. nagy témakörbe tartoznak az egészségügyi alapellátás fejlesztése 

Komárom és Bábolna településeken, a helyi klímastratégia kidolgozása, a helyi közösségi 

közlekedés támogatása és a belterületi utak, járdák, hidak felújítása. A III. nagy témakörbe 

tartoznak a Regionális népi kézműves alkotóház kialakítása Komáromban, a komáromi Jókai 

Mór Városi Könyvtár tanulást segítő infrastrukturális fejlesztése, illetve az oktatási tér és 

tanulmánytár kialakítása Komáromban. Továbbá elmondja, hogy a városban található 

játszóterek, illetve óvoda udvarok is felújításra kerülnek. Zajlik az Iskola utcai járda építése és 

elkészült a szőnyi városrészen a Bozsik József Általános Iskola kerítése. Kiemelt prioritásúnak 

tartja a gyalogátkelőhelyek figyelem felhívását, ezt a célt szolgálja a figyelemfelhívó sárga 

villogó. Az Újszállási útburkolat felújítása és a Rákóczi-rakparthoz vezető kanyarodó sáv 

kialakítása is a tervek között szerepel. Hamarosan megkezdőik a monostori városrészen a 

Bartók Béla utca kiépítése, illetve a Mocsai úti buszmegálló felújításra kerül, az Ácsi úti 

megrongálódott buszmegálló helyére pedig új kerül. A Mártírok úti árkádsor felújítására is 

hamarosan sor kerül, amely műemlékvédelem alatt áll.  

Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület 

tagjainak a napirendi ponthoz? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, 

hogy szavazzanak az 1-161/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 284/2018. (X.16.) határozata: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Polgármesteri Hivatal Intézményi -és Pályázati Osztálya és a Városüzemeltetési és 

Városfejlesztési Osztálya által készített beszámolót az önkormányzat által 

benyújtott pályázatokról, a már elnyert pályázati támogatásokról, valamint a 

folyamatban lévő projektek végrehajtásáról. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:       dr. Molnár Attila polgármester 

 

8. Tájékoztató a Komáromi Távhő Kft. beruházásairól, a téli fűtési szezonra való 

felkészüléséről 

         Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                                 dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-

e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponthoz? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

162/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 285/2018. (X.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Tájékoztató a Komáromi 

Távhő Kft. beruházásairól, a téli fűtési szezonra való felkészüléséről” szóló beszámolót 

elfogadja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

  Kovács Károly ügyvezető 

 

9. Komárom Város Egyesített Szociális Intézményének beszámolója az elmúlt évi 

munkájáról  

        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                                 dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Köszönti Illés 

Nikolettát, Komárom Város Egyesített Szociális Intézménye vezetőjét. Megadja a szót dr. 

Kreft-Horváth Loránd alpolgármesternek. 

 

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Megköszöni Illés Nikolettának a beszámolót. 

Elmondja, hogy a munkaerőhiány ellenére, az intézmény dolgozói a szakma iránti alázattal és 

szeretettel végzik megnövekedett munkájukat. Reméli, hogy minél előbb megoldásra kerül a 

munkaerőhiány probléma.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponthoz? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

163/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 
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A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 286/2018. (X.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Komárom Város 

Egyesített Szociális Intézménye beszámolóját 2017. augusztus 31. és 2018. 

szeptember 1. között végzett tevékenységéről. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

10. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a 

két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű 

bejelentések 

        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                                 dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Megadja a szót Czita 

János alpolgármesternek.  

 

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy az elnyert pályázatok miatt nagy feladatok 

várnak Komárom városára és a végrehajtások évei jönnek. Továbbá elmondja, hogy zajlik a 

monostori városrészen a Berecz Dezső Sporttelep műfüves pályájának garanciális javítása, 

illetve augusztus hónapban átadásra került a Fenyves táborhoz közeli részen egy erdei pihenő. 

Szorgalmazni szeretné, hogy minden iskola közelében lévő gyalogátkelőhelyhez legyen 

kihelyezve figyelemfelhívó sárga villogó lámpa, kiemelve a Koppánymonostori Általános 

Iskolát.  

 

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Elmondja, hogy lezajlott a szőnyi falunap, amely 

nagyon sikeres volt és köszöni mindenkinek a közreműködő segítséget. 

 

Hamrák Zsófia, képviselő: Megköszöni az I. világháborús emlékmű tábláján található felirat 

helyreállítását. Kérése, hogy a Városháza bejáratánál található Klapka György idézet is kerüljön 

felújításra, hogy mindenki számára jól olvasható legyen. Továbbá megköszöni a Petőfi Sándor 

Általános Iskola diákjainak és felkészítő tanáraiknak az október 6-i színvonalas ünnepséget.  

 

Szabó István, képviselő: Javasolja a figyelemfelkeltő lámpa kihelyezését a vasútállomás 

hídjához vezető gyalogátkelőhelyhez is. Elmondja, hogy több komáromi lakos is megkereste 

az állatok szabadon etetésével kapcsolatban, a városban több játszótéren is eldobott 

ételmaradványokat lehet találni. Kérdése, hogy szabályozható-e ez valamilyen módon?  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy ez egy összetett kérdés, több megoldási 

lehetőség is van: vagy bekerítik a városban lévő játszótereket, de inkább azt preferálja, hogy 

felhívják a lakosok figyelmét, hogy szabadtéren ne etessék az állatokat. Megadja a szót dr. 

Kreft-Horváth Loránd alpolgármesternek. 

 

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Elmondja, hogy a játszóterek bekerítését inkább 

sövényekkel, zöldfelülettel javasolná, mint kerítéssel. Ilyen jellegű kérés érkezett a szőnyi 
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városrészből az Erkel Ferenc utcai játszótérrel kapcsolatban, a dupla kereszteződés miatt kérnék 

a lakosok a játszótér sövénnyel való bekerítését a gyerekek biztonsága érdekében. Kérése a 

lakosok felé, hogy jelentsék be a közterület-felügyelet zöld számán, ha a városban eldobált ételt 

találnak. Továbbá felhívja a figyelmet a mindenszentek napjának közeledtére, hogy fokozottan 

figyeljenek a lakosok az értékeikre a temetők látogatásakor. Természetesen a rendőrség 

megerősített felügyelettel lesz jelen ezeken a napokon.  

 

Dombay Gábor, képviselő: Elmondja, hogy az állatok szabadtéri etetésével közvetve a 

rágcsálólat is etetik az emberek Komárom Város Önkormányzata pedig sok pénzt költ 

rágcsálóírtásra. Azzal a kéréssel fordul a felelős álltartók felé, hogy jelentsék a közterület-

felügyelet zöld számán, ha szabadtéri állatetetést tapasztalnak.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólásokat. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponthoz? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

164/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő beszámoló a Nemzetközi Ifjúsági Alkotótábor 

és a nyári napközis tábor tapasztalatairól szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 287/2018. (X.16.) határozata: 

 

1.) Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom és a romániai 

Szászsebes, a szlovákiai Észak-Komárom és a csehországi Kralupy nad Vltavou 

diákjainak küldöttségei számára szervezett 2018. évi Nemzetközi Ifjúsági 

Alkotótábor beszámolóját elfogadja. 

2.) Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja a Nemzetközi 

Ifjúsági Alkotótábor megszervezését és annak költségeit a 2019-es évben. 

 

3.) Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2018. évi nyári napközis 

táborról szóló beszámolót elfogadja. 

 

4.) Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. évben is megszervezi 

a nyári napközis tábort, vállalva a 2018. évihez hasonló kiadásokat. 

 

Határidő:  2019. szeptember 1. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

Nagy Edit intézményi és pályázati osztályvezető 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

1-164/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komárom Város Önkormányzata 

bankszámlahitel-keret szerződéséről szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 288/2018. (X.16.) határozata: 
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1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város 

Önkormányzata részére engedélyezi a Raiffeisen Bank Zrt által nyújtott, 200 M Ft 

összegű, éven belüli lejáratú likvid bankszámlahitel - keret 2019. január 2-től 2019. 

december 30-ig történő igénybevételét.  
 

2. A hitel visszafizetésére Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

kötelezettséget vállal, egyben felhatalmazza a polgármestert a szerződés 

aláírására. 
 

Határidő:  2018. december 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

1-164/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi Távhő Kft. bankszámlahitel-

keret szerződésének jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 289/2018. (X.16.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a kizárólagos 

önkormányzati tulajdonú Komáromi Távhő Kft. taggyűlési jogát gyakorló szerv 

hozzájárul a Komáromi Távhő Kft. által az OTP Bank Nyrt-nél igényelt 10 M Ft 

összegű folyószámlahitel-keret felvételéhez a 2019. január 2-től 2019. december 30-

ig terjedő időtartamra. 
 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete készfizető kezességet vállal a 

Komáromi Távhő Kft. által az OTP Bank Nyrt-nél igényelt 10 M Ft összegű 

folyószámlahitel tőke és járulékainak visszafizetésére, 2019. január 2-től a hitel 

futamideje alatt, melynek lejárata 2019. december 30. 
 

3. Komárom Város Önkormányzata kötelezettséget vállal arra, hogy a készfizető 

kezesség futamidejének évében a költségvetés összeállításakor a hitelt és járulékait 

betervezi és jóváhagyja minden más fejlesztési kiadást megelőzően.  
 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza dr. Molnár Attila polgármestert a készfizető 

kezességi szerződés és a kezességvállaláshoz kapcsolódó felhatalmazó levélen 

alapuló beszedési megbízás aláírására. 
 

5. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy a már 

meglévő hitelekből, kezességvállalásokból és a jelen kezességvállalásból adódó éves 

kötelezettségeit figyelembe véve nem esik Magyarország gazdasági stabilitásáról 

szóló 2011. évi CXCIV. törvény 10.§ (5) bekezdésében meghatározott korlátozás 

alá. 
 

Határidő:   2018. december 31. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

              Kovács Károly ügyvezető 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

1-164/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi Városgazda Közhasznú 

Nonprofit Kft. bankszámlahitel-keret szerződésének jóváhagyásáról szóló határozati javaslat 

elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 290/2018. (X.16.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a kizárólagos 

önkormányzati tulajdonú Komáromi Városgazda Közhasznú Nonprofit Kft. 

taggyűlési jogát gyakorló szerv hozzájárul a Kft. által a Raiffeisen Bank Zrt-nél 

igényelt 30 M Ft összegű folyószámlahitel-keret felvételéhez a 2019. január 2-től 

2019. december 30-ig terjedő időtartamra. 
 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete készfizető kezességet vállal a 

Komáromi Városgazda Közhasznú Nonprofit Kft. által a Raiffeisen Bank Zrt-nél 

igényelt 30 M Ft összegű folyószámlahitel tőke és járulékainak visszafizetésére, 

2019. január 2-től a hitel futamideje alatt, melynek lejárata 2019. december 30. 
 

3. Komárom Város Önkormányzata kötelezettséget vállal arra, hogy a készfizető 

kezesség futamidejének évében a költségvetés összeállításakor a hitelt és járulékait 

betervezi és jóváhagyja minden más fejlesztési kiadást megelőzően. 
 

4. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a készfizető kezességi szerződés és a kezességvállaláshoz kapcsolódó 

felhatalmazó levélen alapuló beszedési megbízás aláírására. 
 

5. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy a már 

meglévő hitelekből, kezességvállalásokból és a jelen kezességvállalásból adódó éves 

kötelezettségeit figyelembe véve nem esik Magyarország gazdasági stabilitásáról 

szóló 2011. évi CXCIV. törvény 10.§ (5) bekezdésében meghatározott korlátozás 

alá. 

 

Határidő:  2018. december 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

                     Neuvirth Imre ügyvezető 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

1-164/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi Jókai Színház támogatási 

kérelméről szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 291/2018. (X.16.) határozata: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Jókai Színház 

részére 6 M Ft támogatást nyújt. A támogatás összegét Komárom Város 2018. évi 

Költségvetése polgármesteri kerete terhére biztosítja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:      dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

1-164/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komárom Város Önkormányzatának 

részvétele a „Számítógép: a mindennapi társ 11” című pályázatról szóló határozati javaslat 

elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 292/2018. (X.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Országos Informatikai 

Programiroda „Számítógép: a mindennapi társ 11” című felhívására benyújtott 

pályázat keretében egy darab 8 gépből álló bővített csomagot, 8 db operációs 

rendszert, valamint 8 db SSD bővítést igényelt, és az ehhez szükséges 733.000 Ft-

ot önrészként biztosítja a 2018. évi költségvetésében a pályázati alap terhére. 

Határidő:   2018. október 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

1-164/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő a kitekintő határozat módosításáról szóló 

határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 293/2018. (X.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a saját bevételek összegét, 

valamint az adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek 

várható összegét a „Középtávú tervezés az adósságot keletkeztető ügyletekből  

 

 

adódó kötelezettségekről az Áht. 29/A. § alapján” címmel, az előterjesztés 4. 

számú, módosított melléklete szerint jóváhagyja. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

                        dr. Baksa - Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

1-164/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő a lejárt határidejű Képviselő-testületi 
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határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti fontosabb tárgyalásokról, intézkedésekről 

szóló beszámoló elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 294/2018. (X.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti fontosabb 

tárgyalásokról, intézkedésekről szóló beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

A Képviselő-testület nyílt ülése 15 óra 25 perckor véget ér. A Képviselő-testület zárt ülés 

keretében folytatja munkáját.  

 

 

 

 

k. m f. 

 

 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


